
令和４年２月２１日 

お客様各位 

有限会社ジェノテックス 

取締役社長 添田 榮一 

 

商品価格改定についてのご案内 

 

謹啓 向春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

 諸物価高騰のため、誠に不本意ながら、下記の通り価格を改定いたします。何卒事情ご賢

察の上、ご了承くださいますよう伏してお願い申し上げます。 

 

 今後とも何卒弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

１．対象商品および価格 

商品番号 商品名 旧価格 新価格 

#011 NCBI 基準クローンの分譲 \15,000/1 クローン \16,500/1 クローン 

#315-1 FISH 用 DNA の精製  \25,000/5μg \27,500/5μg 

#315-2 FISH 用 DNA の精製  \50,000/20μg \55,000/20μg 

 

２．価格改定の実施時期 

令和４年４月１日受注分より 

 

以上 

 


